

arôme : FRUITÉ
origine : GUADELOUPE

~~22,50~~
LA BOUTEILLE
19,12 €
-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RHUM ARRANGÉ MANGUE PASSION DAMOISEAU 
30% vol.
70 cl - 27,31 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



arôme : FRUITÉ
origine : FRANCE

~~18,80~~
LA BOUTEILLE
15,80 €
3€
DE REMISE IMMÉDIATE*

RHUM ARRANGÉ ANANAS & PASSION HSE 
26% vol.
70 cl - 22,57 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



FRUITS FRAIS DE SAISON **LES ARRANGÉS DIVINS** RECETTES ARTISANALES

arôme : FRUITÉ
origine : FRANCE

~~19,40~~
LA BOUTEILLE
16,49 €
-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RHUM ARRANGÉ BANANE CARAMEL BEURRE SALE LES ARRANGES DIVINS 
25% vol.
70 cl - 23,56 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



FABRICATION FRANÇAISE

LES COCKTAILS
Old Nick
DEPUIS 1892

LES COCKTAILS
Prêts à servir

arôme : FRUITÉ
origine : LES ANTILLES

~~10,98~~
LA BOUTEILLE
5,49 €
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

PUNCH PLANTEUR À BASE DE RHUM OLD NICK 
16% vol.
70 cl - 7,84 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 8,23 € au lieu de 10,98 €
5,88 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



arôme : FRUITÉ
origine : MARTINIQUE

~~18,60~~
LA BOUTEILLE
12,33 €
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

ARRANGÉ VANILLE MANGUE LA MAUNY 
30% vol.
70 cl - 17,61 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



arôme : FRUITÉ
origine : LES ANTILLES

~~13,99~~
LA BOUTEILLE
11,99 €
2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

PLANTEUR ORIGINAL PAPYZOUK 
12.2% vol.
75 cl - 15,99 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.